Tale percorso prevede anche interventi rivolti ai genitori.

RILEVATA l’insussistenza di personale interno, in collaborazioni plurime o esterno nell’ambito del

suddetto progetto;

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola ammonta ad € 1580,00

(millecinquecentottanta/00) onnicomprensivi;

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip attive per il servizio che si intende acquisire;

CONSIDERATO che la categoria merceologica non rientra in quelle previste (beni informatici e connettività)

dalla Legge 28 dicembre 2015 n.